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VALE RECYCLING 

Bilanci kontabel i dates 31 dhjetor 2013 

AKTIVET Shen 2013 2012 

I Aktivet afatshkurtera 
1 Aktivet monetare 351,697 17,703 

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 

I (i) - Deriuaii net 0 0 
i (ii) -aktivet e mbaitura per tregiim 0 0 

Totali 2 0 0 
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtera 

I (i) U ogari/ki rkesa tif arketueshme 
u J 

(ii) 6503,94900 101,403 88,605 
(ii i) ln sirumenta te tjera borxhi 
(iv ) lnuestime te ticra [inanciare 

Totali 3 101,403 88,605 
4 Inventari 

(i) U nde-t e para 
(ii) Prodhim ne proces 
(iii) Produk te te gatshme 
(iv) Mollra per rishitie 
(v) Pam pagesa! per [urnizime 

Totali 4 0 0 
5 Aktivet bologjike afatshkurtera 0 0 
6 Aktivet afatshkurtera te mbajtura per shitje 0 0 
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 477,000 0 

Total I aktive ve afatshkurtera 930,100 106,308 

II Aktivet afatgjata 
1 Investimet financiare 

i) Piesemarne tif tiera ne niesi tifkontrolluara 
ii) A ksione dlze inoestime te tiera ni: piesemarrie 
iii) Aksione dhe tetra te iiera me oleri: 
iv) Llogari/Kerkeea te arketueshme afa t~ ja ta 

Totali 1. 0 0 
2 Aktive afatgjata materiale 

(i) Toka 17,943,400 17,943,400 
(ii) Nderiesa 
(iii) Makineri dhe pajisje 4,005,220 3,020,180 

(iv) Ak tive te tiera afa t~j a t a maieriale (me vl kontab.) 
Totali 2 21,948,620 20,963,580 

3 Aktivet biologj ike afatgj ata 0 0 
4 Aktivet afatgjata jomateriale 

(i) Emri I mire 
(ii) Shpenzimei e zhvillimit 
(iii) Aktive te tjera afa t~ja ta iomateriale 

Totali 4 0 0 
5 Kapitali aksionar 1 papaguar 
6 Aktive te tjera afatgjata 

Totali 1 akti ve ve afatgjata (II) ~ , 94 8, 6 20 20,963,580 

TOTALII AKTIVEVE (I + II) / 21,j7~,720 21,069,888 
-1 VJ' <" "of 



VALE RECYCLING 

Bilanci kontabel i dates 31 dhjetor 2013 

PASIVET Shen 2013 2012 

I Detyrimet afatshkurtera 
1 Derivativet 
2 H uamarrj et 

I(i) Hua lii dhc obligacione t afatslzkurtcra 

I(ii) Kthimet/ripagesai e huaoe afa t:<jata 
I(iii) Bono tiikonueriueshme 

Totali 2 0 0 
3 Huate dhe parapagimet 

I(i) Til pagueshme ndaj [umitoreoe 4,005,220 3,015,028 
I(ii) Ti pagueshme ndaj punonjesoe 209,982 209,982 

(iii) Dell/rime tatimore sigurime 20,625 48,825 
l(iv) Detyrime tatimore tap 3,500 17,500 
(v) Dell/rime tatimore :<iob & interesa -219 9,083 
I(vi) Den/rime doganore 867,893 

I (vii) Hua tii tjera 17,645,395 17,546,959 
(viii) Parapagimet e arkeiuara 

Totali 3 22,752,396 20,847,377 

4 Grantet dhe te ardhur. E shtyra 0 a 
5 Provizionet afatshkurtera 

Totali I detyr. Afatshkurt. (I) 22,752,396 20,847,377 

11 DETYRIME AFATGJATA 

1 Huat afa tgia ta 
I (i) Hua, bono dhe deiurime nea qiraia [inanciare 
I (ii) Bonot e konoertueshme 

Totali 1 0 O! 
I 

2 H ua marrje te tiera afatgi ata 
3 Pr ovizionet afatgjata 
4 Grante t dhe te ardhur. Shtyra 

Totali I detyr. Matgjata 0 0 
Tota li I detyrimeve 22,752,396 20,847,377 

III Kapitali 
Aksionet e pakices (perdore t vetem ne PF te 

1 konsolidua ra) 
Kapitali ge 1 perke t aksiona rev e te sho qerise merne 

2 (pe rdore t vetern ne PF te konsoliduara 
3 Kapitali aksionar 1,000,000 1,000,000 
4 Primi I aksionit 
5 Njesite ose aksionet e thesarit (negative ) 
6 Rezer va s ta tusore 
7 Rezerva Iigjore a a 
8 Rezerva te tjera 
9 Fitirne t e pashperndara -777,489 

10 Fitim i (humbja) e vitit fina nciar -96,187 -777,489 
Totali I kapitalit (III) 126, ~4 222,511 

"v ( .( 

TOTALI I DETYRIMEVE KAPITALIT (I, II, III) 22~f.a9 l/6',;, ~ +1969,888 
r­ !I'(

/ . / 1 {/, ' ~' )-/1 
u ~. 
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Shoqeria tregtare " VALE RECYCLING" shpk 
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE PERIUDHA 01 JANAR - 31 DHJETOR 2013 

Nr. Pershkrimi I elernenteve Shenime 

Viti ushtrimor Viti Paraardhes 
31.12.2013 31.12.2012 

0 

-310,976 

:I. Shitiet neto 687,668 
Te ardh ura te tjera n ga veprim tarite e 

2shfry tezimi t 0 
Ndryshimet ne inventarin e 
produkteve te ga tshme dhe prodhimi t 

3 ne pr oces 0 
4 Materialet e konsumuara 
5 Kosto e punes -582,997 

-pagat e personelit­ -499,569 -266,475 
Tiera personeli 

-44,501 
-Shpenzimet per sigurimet sh oqerore 
e shendetesore -83,428 

6 Amo rtiz imi dhe zhvleresimet 
-470,802 7 Shpen zime te tjera -155,599 

8 Totali I shpenzim eve (shuma 4-7) -738,596 -781,778 
Fitimi apo humbja nga vepri mtaria 

9 kryesore (1+2+/-3-8) -50,928 -781,778 

10 
Te ardhurat dhe shpenzimet 
financiare nga njesite e kontro lluara 0 0 

11 
Te ardhurat dhe sh penzimet 
financiare nga pjes emarrjet 

-4,794 

12 
Te ardhurat nga shpenzimet 
financ iare: 

12.1 

reardh urat nga shpenzimet 
financ iare n ga investime te tjera 
fina nciare afatgja ta 

12.2 
Te ardhurat nga shpenzimet nga 
in teresi 80 

12.3 
Fitimet (humbjet) nga kursi J 
kernbimit 

12.4 
Te ardhura dhe shpenz te tjera 
fina nciare -15,238 

13 

Totali I te ardhurave dhe 
shp en zimeve (12.1+/-12.2+/-12.3+/­
12.4) -15,158 -4,794 

14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/ -13) -66,086 -786,572 

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 30,100 

-786,572 16 
Fit imi (humbja) neto e vitit financiar 
(14-15) -96,187 

17 
Elemen tet e pasqyrave te 
konsoliduara 

36128 
330,960 -'1 
301,002 



Shoqeria tr egtare " VALE RECYCLING shpk 
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE PERIUDHA 01 JANAR- 31 DHJETOR 2013 

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksioneve) 

Nr. Pershkrirni I elernenteve Shen irne 

Viti ushtrimor Viti Paraardhes 
31.12.2013 31.12.2012 

01 Shitjet neto 687,668 
Kosto e prodhim it/blerjes se mallrave 

2 te shitura 

3 Fitimi (Humbja) bruto (1-2) 687,668 0 

4 Shpenzimet e shitjes 0 
-310,976 5 Shpenzirnet adm inistr ative -582,997 

Te ardhura te tjer a nga veprirntarite e 
6 shfrytezimi t 0 

-470,802 7 Shpen zime te tjera te zakonshme -155,599 
Fitimi (Humbja) nga veprimtarite e 

8 shfrytezimit -738,596 -781,778 
Te ard hurat dhe shpenzirne t 

9 Iinancia re ri ga pjesemarrjet 

10 
Te ardhurat dhe shpenzirnet 
financiar e nga njesite e kontrolluar a 

11 
Te ardhurat dhe shpenzim et 
financiare 
111 Te ardh , e shpenz, financ, nga 
invest , te tjera financ, afatgjata 
112 Te ardhura t dhe shpenzirne t nga 
interesat -15,158 -4,794 
113 Fitirnet (H umbjet) nga kursi I 
ke mbirnit 
114 Te ardhura dhe shpenzirne te 
[tjera financiare 

-4,79412 
Totali I te Ardhurave dhe 
Shpenzimeve Financiare -15,158 

13 Fitimi ( humbja) para tatimit (8+/-12) -66,086 -786,572 

14 Shpenzirnet e ta tirnit mbi fitimin 30,100 

-786,57215 
Fitimi ( humbja) neto e vitit 
financiar (13-14) -96,187 

16 
Elementete e pasq yrave te 
ko nsoliduara 

-

[gjo ba 36128 9083 
Page e pa ka luar ne banke 330,960 
Fitimi para tatimit 301,002 p -777,489 



· 
Shoqeria tregtare " V ALE RECYCLING" shpk 

4. Pasqyra e flukseve te parase per periudhen 

OlJanar- 31 Dhjetor 2013 

Metoda indirekte 

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit Viti 2013 I Viti 2012 

Fitirni para tatimit (66,086) (777,489) 

Rregullime per: 

Amortizimin - -
Humbje nga kembimet valutore 

Te ardhura nga investimet 

Shpenzime per interesa 
Rritje / renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme 

(12,798) (88,605) 
~ . -

~ g a aktiviteti. si dhe kerkesave te arketueshme te - - --
Rritje/ renie ne tepricen e inventarit - -

Rritje/ renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar nl 1,905,019 20,847,377 
1--

Parate e perfituara nga aktivitetet (477,000) -
Interesi i paguar 

Tatim fitimi i paguar (30,100) -

Paraja neto nRa aktivitetete shJrytezimit 1,319,034 19,981,283 

-

FIuksi i parave nga veprimtarite investuese 

Blerja e shoqerise se kontrolluar X minus parate e arketuara 
- --

Blerja e aktiveve afatgjata materiale (985,040) (20,963,580) 

Te ardhuara nga shitja e pajisjeve (Kamion) 

Interesi i arketuar vi kontabel 

shpenzime per tu shperndare 

Paraja netoe perdorur ne aktivitetet investuese (985,040) (20,963,580).._. - -

Fluksi i parave nga veprimtarite financi are 

Te ardhuara nga emetimi i kapitalit aksionar I 1,000,000 

Te ardhura nga huamarrje afatgjata -
Pagesat e detyrimeve te qirase financiare 

I 

Dividentet e paguar 

Paraja netoe perdorur ne aktivitetet financiare - 1,000,000 

Rritjajrenia neto e mjeteve monetare 333,994 17,703 
1-

17,703 1 Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel -

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 351,697-r ~ -1/. -1 17,703 
{/, ( 



Shoqeria tregtare II V ALE RECYCLING II shpk 

3. Pasqyra e levizjeve ne kapitalet e veta	 per periudhen 
01Janar- 31 Dhjetor 2013 

Pozicioni me 31 dhjetor 2009 
c rexu r nurysmrneve rle -poll llKCll-
V_""'+'" h oi 

Pozicioni i rregulluar 
I ! 

Fitimi neto per periudhen kontabel 

Dividentet e paguar I 

Rritja e rezerves se kapitalit 

Emetim i aksioni t 
Pozicioni me 31 dhjetor 2010 

Fitimi neto per periudhen kontabel 

Dividen tet e paguar 

Emetim i kapitalit aksionar 

Rritja e rezerves se kapital it 

Aksione te thesarit te riblera 

Pozicioni me 31 dhjetor 2011 

Fitimi neto per periudhen kontabel 

Dividentet e paguar 

Emet im i kapitalit aks ionar 

,

1-
Rritja e rezerves se kap italit 

Aksione te thesarit te riblera 
Pozicioni me 31 dhjetor 2012 

Fitimi neto per periudhen kontabel 

Dividentet ~RC!.g u a r 
"; -') 

Emef ' talit aksionar 
- - ':­

~~_~r . ~~.e::.....:.k:.::a~p.:..:.i t=a :.:..:li t:..-.. 

~R s ~~1~lti esa r i t te riblera 

I 

I 

+­

j 

+­

I 

I _ 

-+ 



V.A.L.E RECYCLING SHPK 

NIPTI L28029301Q 

ADRESA E SELISE GUREZ LAC 

DATA E KRIJIMIT 29/06/2012 

SHENIMET SHPJEGUESE 

VITI 2013 



Ref. 
VALE RECYCLING SHPK 

SHENIMET SHPJEGUESE 

2013 

B, Shenimet qeshpjegojnemat e ndryshem tepasqyrave finaneiare 
IAKTIVET AFAT SHKIJ RTRA 
I. Akt ivet monetare 
Ba nka 
Nr Emri IBanhs MDn~dha Nr IIDga r i s ~ 

I RAIFFE IS ENBAN K lake 
2 RAIFFE ISE NBANK Euro 
3 BKT leks 
4BKT Euro 

SHUMA 

VI~ra ne Kursi Vlmne 
valute fund vitit le ke 

7.828 
68.02 140.2 8.677 

332.268 
13 140.2 1.823 

351.S87 
Arka 

Nr EMERTIMI Viera na 
valute 

Kursi 
fund vitit 

Viera na 
la ke 

2 Derivative dhs akt iva tembajtura per tragt im 
Shoqeria nuk ka derivative dhe aktiva te mb ajtura par treqetim 

3 Aktive te tjera financiara afatshkurtra 
Klie nte per mallra. prnd ukteasherbi rn e 
Fatura gji thsaj 
a)Nga keto 
pa li kujduar deri ne 3D dite Nrl lake 
pa likujduar deri ne 60 dite Nr lake 
pa likujduar deri ne 80 dite Nr leke 
pa likujduar parmbi nje vit Nr lake 
b)Ngafaturat ~ithsej Nr lake 
Fatura mbi 31JO mija lake teprera Nr lake 
Faturambi 300 mije lake te likuid. N leke 
llebitnre. Kreditore ta tie re 
Tatim mbifit imin 2D13 2D12 

TatimIderdbur paradhenia leke 125,000 o 
TatimIvitit ushtrimor leke 30.1D 0 
TatimIda rd hur taper lake 84.S00 
Tatim rimbursuar lake 
Tatim nga viIi Ikaluar leke 

Tvsh 
Tvsh azbritshma na celia te vitit leks 88.605 o 
Tvsh ezbritshma na Blerja gjata vi tit leks 55.431 88.605 
Tvsh azbritshmene shitje ~ ate vit it La ke 137.532 o 
Tvshazbritshmene cnambyllja tevitit Lake S.5D3 88.SD5 

Tadrejtaedetvrime ndaj ortakeve Lake 
4 Inventari 

l.endet e para 
lnventari I imet 
Prodhim ne prnces 
Produkte tegatshme 
Mallraper ris hitje o o 
Parapagasapar furnizime 

5 Aktiva biologjika afatshkurtra 
6 Akt ive afatshkurtratembajtura per rishitja 

o 
o 



2~ 7 P ~rapagime dhe. shpanzimeteshtyra 
25 Shpenzime teperiudhave teardhshrne 
26 
27 II. AKTIVET AFATGJATA 

28 1lnvestimet financi are afatgjata 

29 2 Aktivet afatgjata matariale 2m3 2m2 

30 
3I 

32 
33 

34 3 Ak tive t bio logjik e alatqiata 

35 4 Aktivet afatgjatajomateriale 

36 5 Kapitalaksionar 1pa paguar 

37 6 Aktivet e tj eraafatgjata 

1 
40 
41 

PASIVET AFATSHKURTRA 
I Oerivativet 
2 Huamarrj et 

42 Overdraftet bankare 

43 Huama rrj et afatsh kur tra 

44 3 Huat dhe para pagimet 

45 - Te pagueshme ndaj furnitoreve 
Fa tura gjithsej 
a) Nga keto 
pa Ii kujdu arderine 3Ddite 
pa likujduar deri ne 60 di te 
pa likujduar der ine 90 dite 
pa likuj du arpermbinj evit 
b) Ngafatur atgjithsej 
Fatura mbi 300 mij e le ke te kontb. 
Fatu ra mbi 300 mije lekete likud. 

Analiza e posteve te amortizueshme 
Viti raport ue s Viti paraardhes 

Nr. Eme rtimi Amort izimi VI. Mbetur Viera Amortizimi VI. Mbetur 
Toka 

Viera 
17.943.400 17.943.40017.943.400 17.943.400 

Ndertesa 
Makineri. pajisje 4,[105.22[ 3,0 20,18 0 3.020,180 
AAM te tjera 

4.005.220 

20,963,580 0 20.963,58021. 948. 620 0 21.948.6 20I 

Nr 
Nr 
Nr I 
Nr 
Nr 
Nr 2 
Nr 
Nr 2 
Nr 2 

2m3 2m2 
D 21.884,5D3 2D,847.377 

2013 2012 
Le ke 4,1:105,221] 3,015,1]28 
Leke 
leke 
le ke 
leke 
Le ke 4,IJIJ5 ,22IJ 3.1:115 ,0 28 
Le ke 
leke 
lake 
leke 

209,982 209,982Te pagueshme ndaj punonjesve Le ke46 

47 Detyrime persiguri met Shoq.Shend leke 20.625 48825 

3,500 1750[1 Oety rimetatimore perTAP-in48 leks 

49 Oetyrime per Tatimfitimin leke ., 
• A 

Oetyrime tatimore per TVSH -ne leke50 ..<'// » >/ 
..<'pu"y ....."p. V. ... 

.~ rv~~~/<" / J' t/ .9, C 
NO ',!}

-1 ' t'"t' .~. .-: .,..: 
IJ. .. ~ /(. 

/. 



51 lletyrime tatim nra per gjoba 0 intere sa l. ek e -218 8083 
Iletvr ma OO GA NOREper gjoba 0 nteres a 867.8 83 

52 Iedrejta e detyrirne ndajortake ve l. eka 17.645.38 5 17546858 

53 Oi viden teper tupaguar leke 

54 oehit nre dhe kredilore te tje re lele 

55 4 Grante dhe ta srdhura te shtyra Leke 

56 5 Provizion e afatshkurtra l.eka 
PASIVET AFATGJ ATA
 

58 I Huat afatgjata leke 

58 Hua. bonodhe detyrime nga qe raja fin anciare leke 

60 Bono te konvert ues hme leke 

61 2 Hua marrje te tiara afatgjata leke 

62 3 Grant e dhe teardhurateshtyra leke 

63 4 Provizione afatgjata leks 
III KAPITA LI 12S.324 222.511
 

66 1Aksionet e pakiees (PF tekonsolid uara ) lake 

67 2 Kapi tali ak sionereve teshoq. merne (PFte knns .) l.eke 

68 3 Kapit aliaksionar Leke 1. 000.000 1.000 .000 

68 4 PrimiIaksionit Le ke 

70 5 Njesi teuseaks ionel e thesarit (Negative ) l. eke 

71 6 Rmrvat sta tutnra Le ke 

72 7 Ramval ligjore Ieke 

73 8 Rezerva t etjera lake 

74 9 Ii ti met e pashpe rndara Leke -777.4 88 

75 10 Fitim i (H arnbia) evitit financ ie r l. ske -96.187 -777.488 

FitimiIus ht rimit l.e ke -66. 086.37 
Shpenzme te pazhritshrne lske 367.088 00 
Fit imipara tatimit Leke 301.001.63 
Tatimimbifitimin Leke 30.100 .16 

Shenime tetjera shpjequese 

Ngjarje tendodhura pas dates se bilancit per teeilat behen rre gullime apn ngjarje te /;'
 
ndodh ura pas datesse bil ancit pe r te eila t nuk behen rregullime nu kka. /' •4.
 
Gabime tendodhura ne pariudhat kantabel temep arshrne te konstatuara gjate periudhes raportuese dhe qe korigjim nuk ka -1/'~J' (> <~
 

t<'-fJ*t<' &0' ..p 
Per Orejtim in eNjesiseEkonomike /"L' /J'f"t/?.9 t<'(' L. 

c: l' () ~ r(' 

-1{' ;f • '/() / 
/ '1 0t/ l' ,. ,/ 1fJ'?-e ("

'/' ~ 
/' 

C 



Shoqeria " VAL E R ECYCLING" Shpk Pasqyra Ndihm ese 

Levizj a e Para se dhe ndryshimet ne gjendjen per vit in 2013 paraqiten si me pos hte : 

Nr Emertimi 

R AIF F EISE N 

Euro 

Int esa Sanpaolo Tirana N BG Procredir 

Gjendja 

31.12.13 

Gjendja 

0 1.01.13 

Nd1'yshimi 

(+ ose -) 

1 Banka 1,822.6 35 1,697 .2 17,703.4 333,994 

2 Ar ka 0 

TOTALI 1,8 22.6 0.0 0.0 0.0 0.0 351,697. 2 17,703.4 333,994 

Nr Emertim i Sqarim Gjelldja 
31. 12. B 

Gjend ja 
1.01 13 

Diferen ca Di feren ca T e hy ra Te dala Ndryshi mi 
(+ ose -) 

-98 5,040 1 Aktive te Qend rueshme (Shtesa te dala me -) 21,948,620 20963580 985 040 985040 

2 Amort. izim i (Sh tesa te hyra me +) 0 0 0 0 0 
0 

-12,798 

3 IGj endj e in ventari (S htesa te d ala me -) 0 U o o 
4 Kerkes a per Arkctim (Shtesa t e dala me -) ] 01,403 88,605 12798 12798 
5 Te tje r a llogari a ktive (Sht esa te dala me -) 477,000 0 477 000 477000 -477 ,000 

6 K a pitalet e veta (Sht csa te hyra me + ) 126,324 222, 511 -96 186 .533 -96186.533 -96,187 
7 1Det v rimc t e pagueshme (Shtesa te hyra me +) 22,752,396 20,847,377 190501 9 1IJ05U]IJ 1,90 5,01 9 
8 Te tjera llogari pasive (Sh tesa te hyra me + ) 

42122073 

0 

333 ,994 TOTALI 45405743.47 3283670.467 0 1808832.467 1474838 
? 



Shoqeria 11"../ ALE lU:CYC UNG" Shpk 

AKTIVET AFATG JATA MATERIALE 2013 

Nr 
Emer t imi Sas ia 

Gjendj a 
01.01.1 3 Shtes a Pakesim e 

Gjendj a 
31.12.2013 

17,94.3,4-001 TOKA 17943400 

2 NDE RT ESA 0 

0 
4,005,220 

3 MJETE TH ANSPORTI 

4 ,WAKI NE R I E P AJISJE 3020180 985,040 
5 P AJISJE ZYR E INFO. 0 

21,948,620 TOT ALl 20963580 985,040 0 

Ai"JO RT IZIM I I A. A MATE RIALE 2013 

Nr 
Emert imi Sasia 

Gjendj a 
01.01.13 Shtesa Pakesim e 

1 NDE RT ES A 0 
2 MJET E TRAN SPORTI 0 
3 ,\'1 A KI NE RI E P AJISJE 0 
4 P AJlSJ E ZY RE I NFO . 0 

TOT ALI 0 0 0 

Gjendja 
31.12.2013 

0 

0 
0 
0 

0 

VLE RA KONT ABEL NETO E A.A MATE RIALE 2013
 

Nr 
E mertimi Sasia 

Gjendj a 
01.01. 13 Shtesa P akesime 

Gjcndja 
31.12.2013 

17,943,400 1 TO KA 17943400 0 0 
2 NDE RTES A 0 0 0 0 

0 
4,,005 ,220 

3 MJ ET E T RA NSP OHTI 0 0 0 
4 MAKI NERI E P AJISJE 3020 180 985,040 0 
5 PAJISJE ZYRE INFO. 0 

20963580 

(I (I 0 

21,948 ,620 TO TALI 985 ,040 0 



SlI OQERIA " VALE RECYCLI NG 

INVENTAIU 1 AKTI VE VE AFATGJATA MATERIAL E 2013 
Nr E rner t im i Sas ia Cje ndje I 

01.01.12 

Sh tesa Pak esim e Gj cndj a 
:n.12.. 12 

Amorriz im 

0 1.01.12 

Amo rt izim i 

"i lit2012 

VI. ;\Ihetur 

31.1 2.12 

Amortizim i 

31.12 .20 12 

Shtesa 

20 l:i 

Gjcndja 

:n .12..13 

Amo r tizl mi 

vitit 2013 

VI. Mhclur 

:i 1.l2.13 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Tuka 17,943.400.00 17,943,400.00 0.00 17,943, 400.00 0.00 17,91:l ,.100.00 0.00 17,943,400.00 

1 Shurna'l'o ka t' tr oj r­ 0 0 17,943,.t00 .00 0.00 17,943,.roO.00 0.0 0 0.00 17,943,.roO.00 0.00 17,943,.roO.00 0.00 17,943,.roO.00 

\I nk i ll l'ri " I';Iji..j'· p llll t' 3,020,1 80.00 3,020 ,180.00 3,020 ,180.00 985 ,040.00 4,003,2 20.00 4,00 5,220.00 

II Sh uma Makincri e Paji sje 0 0 3,020,180.00 0.00 3,020,180.00 0.00 0.00 3,020,180.00 0.00 985,0'lO.00 4,005 ,220.00 0.00 4,005,220.00 

TOTALI 0 20,963,580.00 0.00 20,96:i ,580 .00 0.00 0.00 20,963 ,580.00 0.00 985,O.ro.00 21.9,18.620.00 0.00 21,948 .620.00 

ADMINISTRATORI 
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